
AS-PO č. smi: R-270-00/19

SMLOUVA
o změně příslušnosti hospodařit s majetkem státu 

Čj. 28078/2019-VLRZ/R/EN
Smluvní strany:

1. Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, příspěvková organizace 
sídlo: Magnitogorská 1494/12, Vršovice, 101 00 Praha 10 
zastoupená ředitelem panem 
na základě Dekretu o jmenování na pracovní místo vedoucího zaměstnance 
vydaný ministrem obrany ČR ěj. MO 117973/2019-7460 ze dne 17. 4. 2019 
vydaného ve smyslu § 33 odst. 3 zákona ě. 262/2006 Sb.
IČO: 00000582
DIČ: CZ00000582
Tel.: 
ID datové schránky: qófwimp
(dále jen předávající)

a

2. Armádní Servisní, příspěvková organizace 
sídlo: Podbabská 1589/1,160 00 Praha 6 - Dejvice
zapsaná v OR u Městského soudu v Praze, oddíl Pr, vložka ě. 1342;
zastoupená ředitelem 
IČ: 60460580
DIČ: CZ60460580
Tel.: 
ID datové schránky: dugmkm6
(dále jen přejímající)

se níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „o.z.“), § 55 odst. 3 zákona č. 219/2000 Sb., 
o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZMS“) a § 14 odst. 1 vyhlášky Ministerstva financí č. 62/2001 Sb., o hospodaření 
organizačních složek státu a státních organizací s majetkem státu, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „vyhl. 62/2001“) dohodly

na změně příslušnosti hospodařit s majetkem státu takto:

Čl.I
Předávající bezúplatně převádí ze své příslušnosti hospodařit do příslušnosti hospodařit 
přejímajícího majetek uvedený v čl. II odst. 1 této smlouvy a přejímající tento majetek ve smyslu 
§ 9 ZMS do své příslušnosti hospodařit přijímá.

1



AS-PO č. smi: R-270-00/19

ČI. II
1. Předmětem změny příslušnosti hospodařit s majetkem, je majetek uvedený v příloze ě. 1, která 

je nedílnou součástí této smlouvy. Tento majetek byl prohlášen za nepotřebný rozhodnutím 
o nepotřebnosti čj. 11695/2019-VLRZ/R/EN ze dne 11. dubna 2019.

Vše, co je v tomto odstavci výše uvedeno jako předmět změny příslušnosti hospodařit, je dále 
v této smlouvě označováno společně jako „majetek“.

ČI. III
1. Předávající převádí majetek státu na přejímajícího a ten se stává dnem jeho převzetí příslušným 

s ním hospodařit podle §9 zákona.

ČI. IV
1. Účetní cena převáděného majetku činí dle evidence předávajícího 100 347,58 Kč, (slovy: sto 

tisíc tři sta čtyřicet sedm korun českých, padesát osm haléřů).
2. Podle § 66 ödst. 1 zákona č. 218/2000 Sb., rozpočtová pravidla, si organizační složky státu, 

v působnosti jednoho správce kapitoly, při plnění předmětu své činnosti peněžité plnění 
navzájem neposkytují.

ČI. V
1. Předávající prohlašuje, že předávaný majetek je ve stavu, který odpovídá jeho stáří a užívání, 

není zatížen žádnými dluhy ani jinými právními nároky. Není známa skutečnost, na kterou by 
měl předávající povinnost přejímajícího upozornit.

ČI. VI
1. Přejímající prohlašuje, že si přejímaný majetek dobře prohlédl, je mu znám jeho stav a v tomto 

stavu jej, jak stojí a leží, přejímá do své příslušnosti hospodařit.

ČI. VII
1. Fyzické předání a převzetí majetku bude provedeno do 30 kalendářních dnů ode dne, ve kterém 

tato smlouva nabyla účinnosti. O předání bude sepsán Protokol o předání a převzetí majetku 
podepsaný oprávněnými osobami předávajícího a přejímajícího.

2. Majetek, který je specifikován v příloze č. 1 této smlouvy, je uložen:

• Vojenská lázeňská léčebna Karlovy Vary, Mlýnské nábřeží 7, 360 01 Karlovy Vary, 
kontaktní osoba: 

ČI. VIII
1. Přejímající nabývá příslušnost hospodařit s majetkem dnem, kdy tato smlouva nabyla účinnosti 

(čl. IX).
2. Ke dni účinnosti této smlouvy přechází na přejímajícího nebezpečí škody na majetku.

2



AS-PO č. smi: R-270-00/19

ČI. IX
1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech splatností originálu. Z nich jeden obdrží 

přejímající, jeden předávající.

2. Tato smlouva může být nezbytně měněna pouze po dohodě smluvních stran, a to písemnými 
postupně číslovanými a oprávněnou osobou podepsanými dodatky, oběma smluvními stranami, 
které se poté stávají nedílnou součástí smlouvy.

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem 1.10. 2019.

Č1.X
1. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají ze své svobodné a vážné vůle, nikoliv 

v tísni, ä to na základě pravdivých údajů. Smluvní strany si tuto smlouvu pečlivě přečetly a plně 
porozuměly jejímu obsahu. Na důkaz toho a s vůlí být touto smlouvou vázány připojují své 
podpisy.

V Praze dne .ď,A V Praze dne
2 6 -09- 2Ö1S

ředitelem ředitelem

3




